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PLAN 120
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FASAD
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+47,945
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+40,545

+317,520

+34,520

+31,520

+28,520

+25,520

+20,650

MOT SODER

METER
|

15 20

FORKLARINGAR

SAMTLIGA MATT ANGES | MILLIMETER.
PLUSHOJDER ANGES | METER.

+ 0,000 PLUSHOJDER
AVSER YTA UTANFOR
BYGGLOVSHANDLINGENS OMFATTNING
1. PUTS, KULOR NCS S$1002-B50G
2. FASADPLAT, TYP PLANNJA
ELLER LIKV. | KULOR NCS S 1002-B50G.
FONSTER:

FONSTER | ALUMINIUM MED PROFILER | ROSTFRITT
UTFORANDE | BRONSFARGAD KULOR NCS S 5010-
Y30R.

DORRAR:

STALDORRAR MED GLAS MED PROFILER | ROSTFRITT,
UTFORANDE | BRONSFARGAD KULOR NCS S 5010-
Y30R. BESLAGNING OCH HANDTAG UTFORS |
KONTRASTERANDE KULOR.

METALLRACKE:
KULOR LIKVARDIG MED NCS S 5010-Y30R.

UTRYMNINGSTRAPPA:
| STAL | KULOR LIKA RACKE.

HANVISNINGAR

SEKTION
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BYGGLOVSHANDLING

2024-06-28 _|L. HAGBERG
VAKTAREN 35

OMRADE
STOCKHOLM

522023 DROTTNINGHOLMSV.14-22

VAKTAREN 35

A KAMINSKY ARKITEKTUR

6072309-1  |E. STOCKMAN

031 761 20 01|L. HAGBERG

BYGGNADSVERK PLUSHOJD (RH 2000)

VANINGSPLAN [ VANINGSDEL | DELOMRADE

SYSTEM

40-SAMMANSATT REDOVISNING

SPECIFIKATION

FASAD MOT SODER

RITNINGSKATEGORI SKALA FORMAT

FASADRITNING/ELEVATION1:200 |A1

DOKUMENTNUMMER ANDRING

A-40-3-0001

FILNAMN: Autodesk Docs://6072309-1 - VAKTAREN 35/A_ VAKTAREN_CENTRAL_R2023.rvt
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